
I-HK:n Bingon hinnat, voitot ja säännöt 
 

Tervetuloa Itä-Hakkilan Kilvan bingoon!  

Käynnistämme kylällä vanhaa kunnon bingoa, jossa on mahdollista pelaamisen lisäksi nauttia kahvihetkestä 
mukavassa seurassa uusia ja vanhoja tuttuja tavaten.  

Bingosta kertyvät varat käytetään lasten ja nuorten urheilun tukemiseen, esim. vähävaraisten lasten harrastamisen 
mahdollistamiseen Itä-Hakkilan Kilvassa (suuntaamalla tukea Itä-Hakkilan Kilpa ry:n ja Hakunila Lions Clubin 
yhteiseen vähävaraisten lasten harrastusten tukemiseksi perustettuun rahastoon), sekä varusteiden ja 
harjoitusvälineiden hankintaan.  

Itä-Hakkilan Kilvalla on asianmukainen poliisin myöntämä bingolupa (RA/2022/1097).  

Maksuvälineinä käyvät MobilePay (numero 15647), pankkikortti sekä käteinen. Pelipaikalla myydään myös bingon 
pelaamiseen erityisen hyvin sopivia paksuja (2 €/kpl) ja ohuita (1 €/kpl) tusseja. Bingolappuja voi ostaa useamman 
kerrallaan.  

Pelit, hinnat ja voitot 
VITOSBINGO 3 €/KPL 
Vitosbingo sisältää yhden sivun (lehden), jossa on kolme 5x5 -ruudukkoa. 

Vitosbingo pelataan ensimmäisenä. Voitot jaetaan yhdestä, kahdesta, kolmesta, neljästä ja viidestä vaakarivistä. 

Voitot maksetaan lahjakortteina. 

PELIKIRJA 6 €/KPL 
Pelikirja on 8-lehtinen vihko, joka leimataan kassalla päivän leimalla.  

Jokaisella kierroksella pelataan yksi, kaksi ja kolme riviä sekä kirjan isot kulmat. 

Voitot maksetaan lahjakortteina.  

I-HK:n Bingon säännöt  
Näitä sääntöjä noudatetaan Itä-Hakkilan Kilpa ry:n järjestämissä bingoissa. Säännöt ovat pelaajien nähtävissä bingon 
aikana. Kiistanalaiset tapaukset ratkaisee pelinhoitaja tai paikalla oleva bingon nimetty vastuuhenkilö. 

I-HK:n bingopeli on tilaisuus, johon jokainen henkilö voi osallistua ostamalla yhden tai useamman kahdeksan 
pelikierrosta sisältävän vakiopelikirjan ja maksaa ne kassalle. Kassalta ostetaan myös Viitosbingo ja irtolehti-
kierrokset. Tämän lisäksi myydään Ventti-arpoja. 

Arvotut numerot merkitään pelikirjaan kynällä. Kun bingo osuu kohdalle, huudetaan kuuluvalla äänellä "BINGO", 
jotta kuuluttaja pysäyttää pelin. Pelintarkastajat tarkastavat bingon ja luovuttavat voiton, joka on voittajan toiveen 
mukaan joko lahjakortti tai pistekortti, jolla voi ostaa uusia pelikuponkeja tai vaihtaa lahjakorttiin. Pistekortit ovat 
voimassa niin kauan kuin I-HK:n bingoa pelataan.  

Bingo pidetään sunnuntai-iltapäivisin. Peli kestää väliaikoineen noin kaksi ja puoli tuntia. Ensin pelataan yksi 
Vitosbingo, sitten kuusi lehteä Pelikirjasta, jonka jälkeen on kahvitauko. Kahvitauon jälkeen pelataan vielä kaksi 
Vitosbingoa ja loput kaksi lehteä Pelikirjasta.  

Kuuluttaja kertoo mitä kulloinkin pelataan ja mitkä ovat pelin säännöt. Pelinhoitajalla on käytössään elektronisesti 
toimiva pelikone, joka arpoo yhden numeron kerrallaan. Ennen pelin alkua pelinhoitaja ilmoittaa pelattavana olevat 
voitot ja kehottaa pelaajia tarkistamaan, että pelikirjat on asianmukaisesti leimattu. 
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